Konizbaltes dhe “Meteo” SHPK me adresë qendrore sipas QKB : Elbasan Pishaj CEKIN Fshati 

"Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, ndertese private, zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 

6/76,prane uzines., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 52 483 400 (pesëdhjetë e dymilion e 

katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër, Lagja “18 Prilli” Ballsh 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.